



FRANKSTAHL ROMANIA SRL

ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 S BEDIU ŞI DEPOZIT:

z.Hd.:ADMINISTR

Calea VITAN 242, sect 3  
031301 BUCURESTI

Comanda dvs.:  
Nr. Factură:

cda marfa  
FS-109824  
5661

Comanda Noastră:  
Data Factură:

Pagina: 1  
218636/2

Cod Client:

Observații:

04.08.2020

CUI Client: RO31012790

Nr. J40 /14752 /2017

BUC. M/M²

Disc

Valoare

TVA

1.2	UNP80ST44 Profil UNP80 S275 S275JR/ S275JO +AR (+M) conf EN 10025 / EN 10279 HL 12000 mm	5	60,00	534,0	2490,08	TO	1.329,70	252,64
-----	--	---	-------	-------	---------	----	----------	--------

In cazul neplatii la scadenta se vor calcula  
penalitati de  
0.06% pe zi.

12462  
2020.

Scadent: pana la 03.09.2020 net

ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL  
Calea VITAN 242, sect 3  
031301 BUCURESTI

RON-Net: 1.329,70  
RON-TVA: 19 % 252,64  
RON-Brut: 1.582,34

EUR-Net: 275,01  
EUR-TVA: 19 % 52,25  
EUR-Brut: 327,26